
ZP 1/11/2013                                                                                               Kołaczyce, 2013-11-26
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu na: „Dostawę paliw płynnych do pojazdów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach sp. z o.o. w Kołaczycach”  

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 907)


Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907) udziela odpowiedzi na następujące pytania złożone w dniu 22 listopada 2013 r. w postępowaniu na „Dostawę paliw płynnych do pojazdów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach sp. z o.o.” :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart paliwowych  i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

      *    0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), 

      *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik do niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy (np. w sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy regulaminu Wykonawcy, tj…………….z dnia ……….r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu regulaminu Wykonawcy)?

W przypadku braku akceptacji Zamawiającego wg powyższego wszelkie kwestie dotyczące kart, a nie uregulowane w istotnych postanowieniach umownych powinny zostać uregulowane we właściwej umowie. 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę, ze względu na brak możliwości dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.
Pytanie nr 3:

W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej, nie koniecznie działającej w trybie całodobowym (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność jej modernizacji – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej, w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży stacji wskazanej w ofercie, jednakże ze względu na specyfikę działalności wymaga, aby stacja była czynna w trybie całodobowym.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 wyjaśnienia zostaną niezwłocznie doręczone wykonawcom, którzy nabyli specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz umieszczone na stronie internetowej i będą stanowić jej integralną część.
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